quot extiterint
Sybille:
et si quid fuer
unt decem,
quæ omnes
christi aduentũ
p̄dixerunt.

prædixerunt: ita diuino illæ afflata spū
diuersis orbis ptibus uenturum præcine-
rent: quibus eo deum nosce inter genti-
les datum est q̄ eius maiestati in cordis
munditia ac sanctitate uirginitatis ac ca-
sūtatis uoto se nouerant seruituras testā-
te domino: illos beatos fore deumque ui-
suros qui deo mundo corde seruire de-
creuerūt. Merito igitur diuino uaticinio
dignæ habitæ sunt: meritoque deū agno-
scere christiq; aduentum prædicare. qd̄
non Idolis demonibusque seruire: sed sū-
mo maximoque deo mundo se corde no-
uerint. Illis igitur merito datum est chri-
sti aduentum prædicare ut apostolica nū-
tiatione demum uocatus orbis in salutis
gremium christi operibus sybillarum di-
cta testantibus facilius declinaret. earū
igitur testimonio quo uniuersus orbis p̄-
dictum christi aduentum se conuertē-
do fassus est: obstinatam etiam hebreorū
perfidiā improbare n̄ dedignabimur quos
sua clemētia dñs archani cōsiliu conscias
reddeſ n̄ d̄ dignato ē a sūma igit̄ iēstabili

que diuinæ maiestatis essentia sumemus
exordium.

DE VNO DEO tantum.

LACTANTIO TESTE.

Her. Unus deus qui solus est & ipse maxime
non creatus & hunc a se solum summum deum qui
caelum fecerit luminibusque distinxerit.

Alia Sy. Ceterum deus solus unus qui excellentis-
simus qui fecit solem stellas ac lunam fru-
giferam & aquam maris fluctus qui quomodo
solum sit ita & mundi aedificator & artifex.

Alia Sy. Ipsum qui solus est colite mundi principem qui
solus est in saeculum & a saeculo.

Seneca. Unus deus sum & non est alius.

Alia Sy. Nos inquit aliunde pendemus & ad ali-
quem aspiciamus cui quod optimum in nobis
debemus. alius autem nos aedidit: alius in-
struxit.

DE AETERNA productione.

LACTANTIO teste.

Sy. Vltro natus non creatus nec factus no-
minatur.

Alia Sy. Appellat eum socium consilii.

Termegisto. Appellat deum creatorem dei.

ermes c
mercuri

Idē.

Idē.

Apollo

Idē.

Sy. her.

ermes q̄ Dominus & omnium creator quem de-
mercuri. um uocare censemus. qm̄ sm̄ deū fecit ī
uisibilē & īfēsibilē & hūc fecit primū solū
& unū. & quoniam bonus ei uisus est &
plenus omniū bonorum sanctificauit &
amauit eū ut propriū filiū.

Idē. Dominus & pater & deus & primus &
unus dei creator.

Idē. Causa aut̄ huius causæ diuini boni uolū-
tas quæ deum produxit: cuius nomē nō
potest humano ore dici. nomen autem
eius quod pater sūmus imposuit nullus
alius præter ipsū scit.

Apollo. Deus est ultro natus a nullo doctus sine
matre genitus immutabilis. cuius nomē
nullū uerbū capere pōt ignē emittēs hoc
ē deus. parua aut̄ ps dei angeli & nos.